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Protokół nr XXXIV/2014 

z XXXIV sesji Rady Gminy Zławieś Wielka odbytej w dniu 10 lutego 2014 r. 

 

 Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy w Złejwsi Wielkiej w godzinach od 11.00 do 

11.05. W sesji udział wzięło 14 radnych oraz 4 pracowników urzędu gminy. 

  

Listy obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

1) Otwarcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy.  

2)    Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3)  Przyjęcie porządku obrad. 

2.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania 

Planu gospodarki niskoemisyjnej. 

3.Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy. 

 

1. Sprawy organizacyjne 

1) Otwarcie obrad 

Piotr Pawlikowski – przewodniczący Rady Gminy 

Otworzył XXXIV sesję Rady Gminy Zławieś Wielka. 

 

2) Stwierdzenie prawomocności obrad 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na 15 radnych w sesji uczestniczy 14, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad i umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Wyjaśnił, że sesja została zwołana na wniosek wójta.  

 

3) Przyjęcie porządku obrad 

Piotr Pawlikowski – przewodniczący Rady Gminy 

Zapytał, czy radni zgłaszają uwagi do proponowanego porządku. Nikt z radnych nie zabrał 

głosu. W wyniku przeprowadzonego głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Poprosił pracownika urzędu gminy o omówienie uchwały. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i 

wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej. 

Krzysztof Rak – asystent 

Wyjaśnił radnym przyczynę zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym. Przypomniał, że w 

ubiegłym roku w październiku została już podjętą uchwała dotycząca wyrażenia woli 

przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej. Uchwała ta jest 

konieczna, aby móc aplikować o środki zewnętrzne np. na instalowanie solarów oraz innych 

urządzeń ograniczających emisję zanieczyszczania powietrza. W uchwale podjętej w 
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październiku w § 1. było napisane „Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej…..” natomiast do nowego projektu dodaje się słowa „Wyraża się 

wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej…..”. 

Wyrażenie to było w tytule oraz w uzasadnieniu uchwały z października. Niestety Narodowy 

Fundusz ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zakwestionował zapis w § 1. i nie chciał 

zaakceptować uchwały bez wyrażenia „i wdrażania”. Chcąc skorzystać z możliwości 

pozyskiwania środków zewnętrznych uznano za stosowne dokonanie takiej zmiany.  

Piotr Pawlikowski – przewodniczący Rady Gminy 

Zapytał, czy radni mają pytania do omówionego projektu. Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Odczytał projekt uchwały. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie podjęto 

uchwałę Nr XXXIV/246/2014 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 

niskoemisyjnej 

3. Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Gminy. 

Piotr Pawlikowski – przewodniczący Rady Gminy 

Stwierdził, że porządek obrad najkrócej trwającej sesji Rady Gminy został wyczerpany i o 

godzinie 11. 05 zamknął obrady XXXIV sesji Rady Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwia Sypek              Piotr Pawlikowski 

 

 


